
 Mistrzostwa Mazowsza Młodzików 
 WARSZAWA, 15.09.2018 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

100 metrów M U16 

 FINAŁ +1.9 14:25 

 1 CYBULSKI Filip 09.02.2003 MUKS Płock MZ 11.66  PB    
 2 WÓJCICKI Wiktor 05.05.2003 UKS Herkules Sulejówek MZ 11.98      
 3 PAŁAC Maciej 01.08.2003 UKS Gepard Warszawa MZ 12.08      
 4 GLEESON Matthew 04.04.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.33      
 5 JĘDRZEJEWSKI Maciej 17.01.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.38      
 6 PAŁASZCZUK Marcel 10.09.2003 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 12.39      
 7 MARKOWSKI Miłosz 23.06.2003 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 12.43      
 8 GRANOSZEWSKI Igor 25.03.2004 KS Zawkrze Mława MZ 12.44      
 9 ŚLIWA Jakub 05.11.2004 MKS Pułtusk MZ 12.46      
 10 GRUSZCZYŃSKI Kacper 08.02.2004 UKS Otrębusy MZ 12.62      

100 metrów M U16 

 Bieg 1/ 4 +0.8 13:49 

 1 CYBULSKI Filip 09.02.2003 MUKS Płock MZ 11.85 q     
 2 PAŁAC Maciej 01.08.2003 UKS Gepard Warszawa MZ 12.06 q     
 3 WÓJCICKI Wiktor 05.05.2003 UKS Herkules Sulejówek MZ 12.07 q     
 4 GLEESON Matthew 04.04.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.22 q     
 5 PAŁASZCZUK Marcel 10.09.2003 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 12.31 q     
 6 ŚLIWA Jakub 05.11.2004 MKS Pułtusk MZ 12.44 q     
 7 BIEŃCZAK Bartosz 30.07.2004 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.56      
 8 POŚNIK Kacper 16.09.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 15.49      

 Bieg 2/ 4 +1.5 13:52 

 1 GRANOSZEWSKI Igor 25.03.2004 KS Zawkrze Mława MZ 12.36 q PB    
 2 MARKOWSKI Miłosz 23.06.2003 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 12.48 qB PB    
 3 GRUSZCZYŃSKI Kacper 08.02.2004 UKS Otrębusy MZ 12.49 qB PB    
 4 KOĆ Michał 16.04.2004 MKS Pogoń Siedlce MZ 12.53      
 5 ABRAMOWICZ Jan 01.06.2003 UKS Otrębusy MZ 12.57  PB    
 6 PODLACH Franciszek 18.06.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.58      
 7 KUCIŃSKI Konrad 30.07.2004 KS Zawkrze Mława MZ 12.59  PB    
 8 MALINOWSKI Jakub 07.03.2003 OKS Skra Warszawa MZ 12.71      

 Bieg 3/ 4 -0.9 13:55 

 1 BANACH Piotr 30.03.2005 RLTL ZTE Radom MZ 12.54  PB    
 2 GORLEWSKI Szymon 28.03.2004 KS Zawkrze Mława MZ 12.80  PB    
 3 PIĘCEK Jakub 07.07.2003 UKS Gepard Warszawa MZ 12.87      
 4 KOLASIŃSKI Hubert 03.01.2003 RLTL ZTE Radom MZ 13.21      
 5 BASAJ Szymon 18.02.2004 UKS Kresy Otwock MZ 13.22      
 6 KLIMIUK Adrian 04.06.2004 MKS Pogoń Siedlce MZ 13.39      
 7 GÓJSKI Krzysztof 24.09.2003 MKS Pogoń Siedlce MZ 13.52      
 8 ODOLIŃSKI Szymon 23.02.2005 UKS Kresy Otwock MZ 14.27      

 Bieg 4/ 4 +1.6 13:57 

 1 JĘDRZEJEWSKI Maciej 17.01.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.29 q     
 2 BORECKI Kasper 25.03.2005 ŚUKS Polna Warszawa MZ 13.74      
 3 KUCHARSKI Filip 04.04.2005 UKS Kresy Otwock MZ 13.82  PB    
 4 WIŚNIEWSKI Szymon 07.09.2004 UKS Kresy Otwock MZ 13.94      
 5 WALAS Julian 24.07.2006 UKS Otrębusy MZ 14.03  PB    
 6 BARTOSIŃSKI Wiktor 23.09.2005 KS Biegi Grodzisk Mazowiecki MZ 14.36      
 7 ORZECHOWSKI Norbert 13.12.2005 UKS Herkules Sulejówek MZ 16.62      

300 metrów M U16 

 Bieg 1/ 3   15:42 

 1 SZAJNER Wojciech 18.03.2003 UKS Technik Radom MZ 37.89  PB    
 2 ŁUKASIAK Szymon 31.07.2003 UKS Herkules Sulejówek MZ 38.45      
 3 FERENC Jakub 31.01.2003 OKS Start Otwock MZ 38.76  PB    
 4 PIERZCHAŁA Gabriel 18.10.2004 UKS Olimp Kozienice MZ 38.78  PB    
 5 ZGLIŃSKI Hubert 08.12.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 40.39      
 6 MALINOWSKI Jakub 07.03.2003 OKS Skra Warszawa MZ 40.52      

 Bieg 2/ 3   15:44 

 1 KANECKI Maciej 06.08.2003 MKS Pogoń Siedlce MZ 41.68  PB    
 2 WIECZOREK Bartosz 07.02.2006 UKS Herkules Sulejówek MZ 42.32      
 3 OLIWKOWSKI Piotr 14.07.2004 UKS Młodzik Warszawa MZ 42.95      
 4 BARTOSZ Daniluk 20.09.2003 UKS Młodzik Warszawa MZ 42.97      
 5 REDZIŃSKI Karol 19.07.2004 OKS Start Otwock MZ 43.05      

 Bieg 3/ 3   15:47 

 1 GÓRCZYŃSKI Kacper 25.11.2004 MUKS Płock MZ 42.17      
 2 MARKOWSKI Miłosz 23.06.2003 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 42.87      
 3 RZESZOTEK Emil 04.05.2004 OKS Start Otwock MZ 44.30      
 4 CZARNECKI Wojciech 30.09.2004 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 46.07      
 5 ROSŁONIEC Piotr 25.09.2005 OKS Start Otwock MZ 47.53      



600 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1   14:45 

 1 JASIŃSKI Szymon 16.07.2003 LKS Osuchów MZ 1:29.47      
 2 CYDEJKO Szymon 30.12.2003 MKS Pogoń Siedlce MZ 1:30.03  PB    
 3 MAŁECKI Jakub 07.01.2003 MKS Durasan Płońsk MZ 1:30.74      
 4 SZULC Bartłomiej 16.07.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 1:34.22      
 5 MRÓZ Kacper 20.01.2004 UKS Technik Radom MZ 1:35.51      
 6 DĄBROWSKI Konrad 12.04.2003 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 1:40.28      
 7 BOGUSZEWSKI Michał 24.11.2004 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:42.19  PB    
 8 SZCZYPIŃSKI Franciszek 03.03.2004 OKS Start Otwock MZ 1:49.20  PB    
 9 ALEKSANDRZAK Szymon 13.02.2005 UKS Otrębusy MZ 1:58.93      

1000 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1   14:58 

 1 ŻUK Bartosz 09.01.2003 MKS Pogoń Siedlce MZ 2:45.30 
 2 ORACZKO Denis 10.09.2003 RLTL ZTE Radom MZ 2:49.52 
 3 BŁASZCZYK Kamil 28.02.2003 MKS Durasan Płońsk MZ 2:49.81 
 4 HERNIK Kajetan 18.02.2004 UKS Młodzik Warszawa MZ 2:51.65 
 5 KOWALCZYK Dominik 31.05.2004 OKLA Ostrołęka MZ 2:54.38 
 6 JANDUŁA Wiktor 22.01.2005 UKS Technik Radom MZ 2:55.18 
 7 PROTAS Filip 04.02.2003 MUKS Płock MZ 2:57.00 
 8 GOŁĘBIOWSKI Mikołaj 27.06.2005 UKS Technik Radom MZ 3:00.65 
 9 KOŁODZIEJSKI Filip 23.02.2003 MUKS Płock MZ 3:04.87 
 10 PAWĘZKA Maciej 17.07.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 3:05.88 
 11 BAJORSKI ADAM 11.09.2004 RLTL ZTE Radom MZ 3:06.40 
 12 MIŁKOWSKI Wiktor 15.04.2005 ŚUKS Polna Warszawa MZ 3:07.44 
 13 KRAKOWIAK Tymoteusz 09.06.2004 MKS Polonia Warszawa MZ 3:07.47 
 14 KLUSKA Szymon 26.04.2003 MUKS Płock MZ 3:13.34 
 15 ŁEPKOWSKI Wojciech 13.05.2003 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 3:27.54 
 WASZKIEWICZ Kacper 19.09.2003 KS Maków Biega MZ DNF 

2000 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1   15:59 

 1 CENTKOWSKI Łukasz 26.05.2003 LKS Osuchów MZ 6:23.69      
 2 SIERAŃSKI Daniel 19.02.2003 GKS Wilga Garwolin MZ 6:49.97      
 3 SZAŁAS Stanisław 15.05.2004 GKS Wilga Garwolin MZ 6:58.37      
 4 FEBERT Jacek 23.09.2004 GKS Wilga Garwolin MZ 6:58.56      
 5 OLBRYŚ Wiktor 05.07.2003 UKS Clan Ostrołęka MZ 7:36.28  PB    

200 metrów pł M U16 

 Bieg 1/ 1 +1.2 15:15 

 1 GĘBCZYK Przemysław 30.12.2003 RLTL ZTE Radom MZ 27.88  PB    
 2 BIŃKOWSKI Jakub 21.01.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 28.47      
 3 PAŁAC Maciej 01.08.2003 UKS Gepard Warszawa MZ 31.09  PB    
 4 WIELOSZ Mikołaj 07.07.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 34.75      

110 metrów pł M U16 (91.4) 

 FINAŁ -0.8 13:15 

 1 BIŃKOWSKI Jakub 21.01.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 16.57      
 2 KOLASIŃSKI Hubert 03.01.2003 RLTL ZTE Radom MZ 16.59      
 3 PIĘCEK Jakub 07.07.2003 UKS Gepard Warszawa MZ 18.84  PB    

Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 

 FINAŁ 15:00 

 1 ZABIELSKI Jakub 09.06.2003 MKS Pułtusk MZ 10.37      
 2 KOWALSKI Jakub 25.10.2003 MKS Durasan Płońsk MZ 10.33      
 3 LUBANIAK Adam 13.10.2003 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 9.89      
 4 DZIOBA Jakub 03.12.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.62  PB    
 5 WIŚNIEWSKI Szymon 07.09.2004 UKS Kresy Otwock MZ 8.98  PB    
 6 MAZUR Stanisław 21.08.2003 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 6.54      
 7 GRYZ Kamil 12.08.2005 UKS Herkules Sulejówek MZ 5.38  PB    
 8 ADAMCZYK Maciej 28.07.2005 UKS Herkules Sulejówek MZ 4.76      

Rzut oszczepem M U16 (600) 

 FINAŁ 13:55 

 1 PACIOREK Marcel 22.04.2003 GKS Wilga Garwolin MZ 35.27      
 2 RUTA Maksymilian 05.02.2004 AKL Ursynów Warszawa MZ 31.72      
 3 BOGACZ Jan 23.04.2003 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 24.53      
 4 OSIŃSKI Kacper 31.12.2003 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 22.34      
 5 WOJCIECHOWSKI Gaurahari 05.02.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 21.48      
 6 WIELOSZ Mikołaj 07.07.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 20.78      
 7 GRYZ Kamil 12.08.2005 UKS Herkules Sulejówek MZ 20.43      
 8 ADAMCZYK Maciej 28.07.2005 UKS Herkules Sulejówek MZ 18.66      
 9 KWIATKOWSKI Wiktor 14.02.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 16.72      

Rzut dyskiem M U16 (1kg) 

 FINAŁ 16:40 

 1 ZABIELSKI Jakub 09.06.2003 MKS Pułtusk MZ 43.43  PB    
 2 MARKOWSKI Przemysław 11.03.2004 OKS Start Otwock MZ 38.60      
 3 KOWALSKI Jakub 25.10.2003 MKS Durasan Płońsk MZ 36.43      



 4 PACIOREK Marcel 22.04.2003 GKS Wilga Garwolin MZ 36.25      
 5 ATLAK Mateusz 31.05.2003 MLKL Płock MZ 33.55      
 6 JEDLIŃSKI Kamil 17.04.2003 WLKS Nowe Iganie MZ 32.19      
 7 WOJCIECHOWSKI Gaurahari 05.02.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 27.01  PB    
 8 BAJURSKI Norbert 09.02.2004 UKS Filipides Teresin MZ 26.08      
 9 WIELOSZ Mikołaj 07.07.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 24.91  PB    

Skok wzwyż M U16 

 FINAŁ 15:05 

 1 ATLAK Mateusz 31.05.2003 MLKL Płock MZ 1.70      
 2 PACIOREK Marcel 22.04.2003 GKS Wilga Garwolin MZ 1.70  =PB    
 3 KUCHARSKI Filip 04.04.2005 UKS Kresy Otwock MZ 1.50      
 4 ZGLIŃSKI Hubert 08.12.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 1.50      
 5 GLEESON Matthew 04.04.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 1.50      
 6 LINKA Mateusz 03.07.2004 MKS Pułtusk MZ 1.45  =PB    
 7 BARTOSIŃSKI Wiktor 23.09.2005 KS Biegi Grodzisk Mazowiecki MZ 1.35      
 BASAJ Szymon 18.02.2004 UKS Kresy Otwock MZ NM      

Skok w dal M U16 

 FINAŁ 13:30 

 1 JASIŃSKI Szymon 16.07.2003 LKS Osuchów MZ 5.62   -0.5      
 2 WÓJCICKI Wiktor 05.05.2003 UKS Herkules Sulejówek MZ 5.57   -1.4      
 3 ŚLIWA Jakub 05.11.2004 MKS Pułtusk MZ 5.43   -0.6      
 4 BEDRA Patryk 06.03.2004 KS Zawkrze Mława MZ 5.21   -0.1      
 5 BANACH Piotr 30.03.2005 RLTL ZTE Radom MZ 4.70   -0.2      
 6 BORECKI Kasper 25.03.2005 ŚUKS Polna Warszawa MZ 4.66   -0.2      
 7 ODOLIŃSKI Szymon 23.02.2005 UKS Kresy Otwock MZ 4.60   -1.1      
 8 BARTOSIŃSKI Wiktor 23.09.2005 KS Biegi Grodzisk Mazowiecki MZ 4.52  PB -0.7    
 9 PIENIAK Jakub 06.04.2004 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 4.49   -0.5      
 10 BURKIEWICZ Jan 30.04.2004 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 4.30   -1.1      
 11 GĘGOTEK Piotr 02.08.2003 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 4.22   -1.5      
 12 ORZECHOWSKI Norbert 13.12.2005 UKS Herkules Sulejówek MZ 3.36   -0.8      
 13 ALEKSANDRZAK Szymon 13.02.2005 UKS Otrębusy MZ 3.17   -0.1      

4x100 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1   16:29 
 1 AKL Ursynów Warszawa MZ 47.76      
 830 Bartosz BIEŃCZAK 30.07.2004 
 831 Matthew GLEESON 04.04.2003 
 805 Maciej JĘDRZEJEWSKI 17.01.2003 
 807 Franciszek PODLACH 18.06.2003 
 2 KS Zawkrze Mława MZ 47.86      
 833 Igor GRANOSZEWSKI 25.03.2004 
 832 Szymon GORLEWSKI 28.03.2004 
 834 Konrad KUCIŃSKI 30.07.2004 
 831 Patryk BEDRA 06.03.2004 
 3 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 49.14      
 773 Konrad DĄBROWSKI 12.04.2003 
 778 Kacper OSIŃSKI 31.12.2003 
 779 Marcel PAŁASZCZUK 10.09.2003 
 780 Adam LUBANIAK 13.10.2003 
 4 UKS Kresy Otwock MZ 52.09      
 4 Filip KUCHARSKI 04.04.2005 
 3 Szymon ODOLIŃSKI 23.02.2005 
 2 Szymon WIŚNIEWSKI 07.09.2004 
 1 Szymon BASAJ 18.02.2004 

 KOBIETY/WOMEN 

100 metrów K U16 

 FINAŁ -0.4 14:20 

 1 JASTRZĘBSKA Karolina 09.07.2003 MKS Pogoń Siedlce MZ 12.83 
 2 JASTRZĘBSKA Klaudia 16.01.2004 PTT Delta Płock MZ 12.98 
 3 KWASIBORSKA Julia 20.01.2004 MKS Durasan Płońsk MZ 13.15 
 4 GAJKOWSKA Martyna 11.04.2003 MKS Polonia Warszawa MZ 13.32 
 5 CHOJNACKA Klaudia 12.08.2003 MKS Durasan Płońsk MZ 13.37 
 6 ZABADAŁA Zuzanna 20.05.2004 MKS Pogoń Siedlce MZ 13.59 
 7 WTULICH Anna 22.04.2004 KS Zawkrze Mława MZ 13.62 
 8 PANASIUK Justyna 27.05.2003 UKS Otrębusy MZ 13.92 
 9 GORZELAK Klaudia 08.05.2003 RLTL ZTE Radom MZ 14.03 

100 metrów K U16 

 Bieg 1/ 7 -0.4 13:25 

 1 JASTRZĘBSKA Karolina 09.07.2003 MKS Pogoń Siedlce MZ 12.93 q     
 2 JASTRZĘBSKA Klaudia 16.01.2004 PTT Delta Płock MZ 13.03 q     
 3 ADAMCZYK Julia 28.07.2005 RLTL ZTE Radom MZ 13.05 q     
 4 KWASIBORSKA Julia 20.01.2004 MKS Durasan Płońsk MZ 13.22 q     
 5 CHOJNACKA Klaudia 12.08.2003 MKS Durasan Płońsk MZ 13.40 q     
 6 GAJKOWSKA Martyna 11.04.2003 MKS Polonia Warszawa MZ 13.53 q     

 Bieg 2/ 7 -1.1 13:28 

 1 SUCHENEK Aleksandra 17.12.2005 OKS Skra Warszawa MZ 13.56 q =PB    
 2 LANDOWSKA Zofia 03.03.2003 OKS Skra Warszawa MZ 13.68 q =PB    



 3 ZABADAŁA Zuzanna 20.05.2004 MKS Pogoń Siedlce MZ 13.76 qB     
 4 WTULICH Anna 22.04.2004 KS Zawkrze Mława MZ 13.91      
 5 BURZYŃSKA Kinga 17.09.2003 KM Aktywni Sochaczew MZ 13.98      
 6 FIRLĄG Julia 16.08.2004 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 14.33      
 7 SIEWIERSKA Pola 08.12.2004 RK Athletics Warszawa MZ 14.38      

 Bieg 3/ 7 -2.1 13:31 

 1 ZEGAN Julia 25.01.2005 OKS Skra Warszawa MZ 13.72 qB     
 2 GRUNAS Maja 19.08.2004 OKS Skra Warszawa MZ 13.95      
 3 GORZELAK Klaudia 08.05.2003 RLTL ZTE Radom MZ 14.08      
 4 PANASIUK Justyna 27.05.2003 UKS Otrębusy MZ 14.12      
 5 SZYMCZYK Kornelia 08.08.2004 OKLA Ostrołęka MZ 14.22      
 6 DIMITROW Maja 02.12.2004 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 14.41      
 7 RABENDA Zuzanna 27.04.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.46      
 8 MOŻDŻYŃSKA Katarzyna 03.09.2003 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 14.49      

 Bieg 4/ 7 +0.1 13:36 

 1 BURLEWICZ Antonina 25.01.2005 OKS Skra Warszawa MZ 13.83  PB    
 2 ŁUCJANEK Zofia 16.07.2004 AKL Ursynów Warszawa MZ 14.19  PB    
 3 ŁUKASIK Katarzyna 16.02.2004 MKS Pogoń Siedlce MZ 14.25  PB    
 4 ŻUK Weronika 10.05.2003 MKS Pogoń Siedlce MZ 14.26      
 5 DRZEWIECKA Barbara 02.03.2003 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 14.31  PB    
 6 ZDUNOWSKA Marta 26.03.2003 MKS Durasan Płońsk MZ 14.49      
 7 RADASZKIEWICZ Weronika 09.04.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 14.59      
 8 GORAL Blanka 01.10.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 14.60      

 Bieg 5/ 7 -2.7 13:39 

 1 OSTAS Marlena 29.10.2003 MKS Pogoń Siedlce MZ 13.80      
 2 GÓRNA Barbara 28.01.2003 KS Biegi Grodzisk Mazowiecki MZ 14.85      
 3 DĄBROWSKA Dominika 21.12.2004 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 14.94      
 4 MAJEWSKA Anna 18.11.2004 AKL Ursynów Warszawa MZ 15.56      
 5 GRONKIEWICZ Julia 18.09.2004 KS Biegi Grodzisk Mazowiecki MZ 15.69      
 6 ZALEWSKA Klaudia 25.05.2004 OKS Skra Warszawa MZ 15.90      
 7 MURACH Angelika 15.09.2004 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 16.06      
 8 JAKUBASZEK Izabela 14.11.2006 OKS Skra Warszawa MZ 16.16      

 Bieg 6/ 7 -1.7 13:42 

 1 GOS Natalia 19.01.2004 MKS Pułtusk MZ 14.97      
 2 WITEK Martyna 20.09.2004 KS Biegi Grodzisk Mazowiecki MZ 15.01      
 3 SZEWCZYK Sylwia 30.07.2003 OKS Skra Warszawa MZ 15.02      
 4 RADWAŃSKA Alicja 12.12.2004 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 15.19      
 5 WIECZOREK Krystyna 09.11.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 15.33      
 6 WOŹNIAK Iga 21.09.2006 MKS Syrena Warszawa MZ 15.46      
 7 GRZEJSZCZYK Lidia 23.08.2005 MKS Syrena Warszawa MZ 15.65      
 8 OLEKSIAK Martyna 17.11.2005 UKS Clan Ostrołęka MZ 15.96      

 Bieg 7/ 7 -1.0 13:44 

 1 KUCHARSKA Ewelina 12.06.2005 GKS Wilga Garwolin MZ 14.65      
 2 MYŚLIŃSKA Zofia 28.09.2004 UKS Olimp Kozienice MZ 14.76      
 3 WYDRZYŃSKA Zofia 05.03.2003 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 14.91      
 4 KUSY Roksana 22.02.2006 MKS Syrena Warszawa MZ 15.40      
 5 WIECHA Barbara 22.04.2005 UKS Herkules Sulejówek MZ 15.86      
 6 BĄBRYCH Marta 06.06.2005 OKS Skra Warszawa MZ 16.07      

300 metrów K U16 

 Bieg 1/ 5   15:26 

 1 ŚWIESIULSKA Olga 14.03.2004 GKS Wilga Garwolin MZ 42.93  PB    
 2 MISIAK Michalina 01.09.2004 UKS Victoria Józefów MZ 43.30  PB    
 3 RYCHLEWSKA Emilia 16.04.2003 PTT Delta Płock MZ 43.78      
 4 BORKOWSKA Wiktoria 19.04.2004 PTT Delta Płock MZ 43.91  PB    
 5 KRAJEWSKA Karolina 27.02.2003 UKS Młodzik Warszawa MZ 44.32      
 6 MALINOWSKA Urszula 12.06.2003 UKS Kusy Warszawa MZ 44.54      
 7 GŁODOWSKA Aleksandra 21.05.2004 MUKS Płock MZ 44.94      
 8 MIELCZAREK Laura 30.07.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 45.14      

 Bieg 2/ 5   15:29 

 1 SZYMCZYK Kornelia 08.08.2004 OKLA Ostrołęka MZ 44.35  PB    
 2 GRUNAS Maja 19.08.2004 OKS Skra Warszawa MZ 45.08  PB    
 3 KOWALSKA Justyna 09.05.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 46.24      
 4 LINOWSKA Rozalia 04.10.2004 PTT Delta Płock MZ 46.28  PB    
 5 DIMITROW Maja 02.12.2004 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 46.90      
 6 MOŻDŻYŃSKA Katarzyna 03.09.2003 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 46.96      
 7 OKRZESIK Aneta 13.07.2004 RLTL ZTE Radom MZ 48.25      
 8 KOWALCZYK-SKAP Jagoda 20.10.2003 UKS Kusy Warszawa MZ 50.22      

 Bieg 3/ 5   15:32 

 1 SZEWCZYK Sylwia 30.07.2003 OKS Skra Warszawa MZ 47.44  PB    
 2 DRZEWUCKA Maja 23.04.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 47.95      
 3 KOWALSKA Oliwia 24.02.2005 UKS Herkules Sulejówek MZ 48.39      
 4 PANASIUK Justyna 27.05.2003 UKS Otrębusy MZ 48.81  PB    
 5 OLEKSIAK Aleksandra 16.05.2003 OKS Start Otwock MZ 50.00  PB    
 6 URBAN Izabela 07.01.2004 UKS Technik Radom MZ 50.66  PB    
 7 KULPA Natalia 14.01.2003 OKS Start Otwock MZ 52.65      



 8 DOBCZYŃSKA Magda 03.11.2004 MKS Syrena Warszawa MZ 53.47      

 Bieg 4/ 5 15:35 

 1 WTULICH Anna 22.04.2004 KS Zawkrze Mława MZ 46.58  PB    
 2 RABENDA Zuzanna 27.04.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 48.43  PB    
 3 ABRAMOWICZ Róża 09.06.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 48.73  PB    
 4 GÓRNA Barbara 28.01.2003 KS Biegi Grodzisk Mazowiecki MZ 49.16      
 5 ANDRZEJCZYK Marcelina 19.06.2004 AKL Ursynów Warszawa MZ 49.93      
 6 KUKLIŃSKA Aleksandra 08.11.2005 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 51.23  PB    
 7 PODHAJSKA Marta 21.01.2005 MKS Syrena Warszawa MZ 52.92      
 8 WÓJCIK Magdalena 29.12.2004 OKS Start Otwock MZ 53.15      

 Bieg 5/ 5   15:38 

 1 ZWOLIŃSKA Marta 12.02.2004 KS Biegi Grodzisk Mazowiecki MZ 45.72      
 2 SIENKIEWICZ Marianna 23.08.2003 SSA Legia 1926 Warszawa MZ 46.15      
 3 PIOTROWSKA Klaudia 29.09.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 47.07      
 4 MAREK Justyna 01.10.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 51.27      
 5 KUKIER Karolina 03.06.2004 OKS Skra Warszawa MZ 52.37      

600 metrów K U16 

 Bieg 1/ 2   14:34 

 1 CIEPAŁ Natasza 12.06.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:43.47  PB    
 2 KANDER Paulina 23.01.2003 OKS Start Otwock MZ 1:43.61      
 3 NAPIÓRKOWSKA Katarzyna 12.09.2004 KS Maków Biega MZ 1:46.48  PB    
 4 CHMIELEWSKA Kaja 16.02.2006 KS Zawkrze Mława MZ 1:47.34      
 5 ŻYCZYŃSKA Natalia 04.10.2005 UKS SP 321 Warszawa Bemowo MZ 1:49.34      
 6 SZYMANOWSKA Aleksandra 23.08.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 1:49.37      
 7 CHODKOWSKA Julia 14.11.2005 MKS Durasan Płońsk MZ 1:49.53      
 8 KURCOŃ Julia 07.03.2003 MKS Pogoń Siedlce MZ 1:49.64      
 9 SZKLARSKA Karolina 30.01.2004 UKS Melo Błonie MZ 1:56.48      
 10 JASTRZĘBSKA Amelia 08.07.2003 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 2:10.25      

 Bieg 2/ 2 14:41 

 1 WIERZBA Ewelina 29.03.2004 OKS Start Otwock MZ 1:45.68  PB    
 2 DZIK Maja 25.11.2004 OKS Skra Warszawa MZ 1:47.33  PB    
 3 GAJOWIAK Zosia 09.04.2004 UKS Varsovia Warszawa MZ 1:50.39      
 4 SIMCZUK Julia 15.02.2004 OKS Skra Warszawa MZ 1:50.95  PB    
 5 WRONKA Maja 09.01.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 1:51.65  PB    
 6 BERENT Magdalena 16.03.2004 UKS Victoria Józefów MZ 1:52.24  PB    
 7 PAPIS Maja 04.02.2004 OKS Start Otwock MZ 1:52.61      
 8 STRZELCZYK Aleksandra 20.05.2006 UKS Olimp Kozienice MZ 1:52.89      
 9 WÓJCIK Karolina 17.05.2003 OKS Start Otwock MZ 1:58.00      

1000 metrów K U16 

 Bieg 1/ 1 14:52 

 1 GRABOWSKA Olga 01.11.2003 UKS Kusy Warszawa MZ 3:04.73  PB    
 2 NOWAK Kamila 12.09.2003 OKS Skra Warszawa MZ 3:09.61      
 3 MARCZUK Aleksandra 19.09.2003 MKS Pogoń Siedlce MZ 3:10.11  PB    
 4 CATI Lidia 16.03.2004 ŚUKS Polna Warszawa MZ 3:11.98  PB    
 5 STRZEŻYSZ Małgorzata 02.10.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 3:13.95      
 6 LEWANDOWSKA Weronika 02.04.2003 KM Aktywni Sochaczew MZ 3:16.11  PB    
 7 FAŁDROWICZ Dorota 12.07.2003 RLTL ZTE Radom MZ 3:16.49  PB    
 8 SOT Aleksandra 05.04.2004 UKS Olimp Kozienice MZ 3:16.93      
 9 NOWICKA Tamara 06.10.2004 MUKS Płock MZ 3:35.78      

80 metrów pł K U16 

 FINAŁ +0.8 14:13 

 1 KOZŁOWSKA-KORCZAK Julia 17.12.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 12.33      
 2 SZCZĘSNA Natalia 22.01.2004 RLTL ZTE Radom MZ 12.41      
 3 GADAJSKA Wiktoria 08.01.2006 RLTL ZTE Radom MZ 13.04  PB    
 4 ZWOLIŃSKA Marta 12.02.2004 KS Biegi Grodzisk Mazowiecki MZ 13.29      
 5 CZYŻ Letina 05.10.2003 RLTL ZTE Radom MZ 14.03  PB    
 6 BROŻYNA Nikola 27.12.2005 UKS Technik Radom MZ 14.18      
 7 KWIETNIEWSKA Aleksandra 14.04.2005 RLTL ZTE Radom MZ 14.24  PB    
 8 WIEPRZOWSKA Paulina 27.02.2004 OKLA Ostrołęka MZ 14.57      
 BIELAWSKA Paula 03.03.2004 MKS Syrena Warszawa MZ DNS      
 BURZYŃSKA Kinga 17.09.2003 KM Aktywni Sochaczew MZ DNS      

200 metrów pł K U16 

 Bieg 1/ 2 +0.3 15:09 

 1 KWIETNIEWSKA Aleksandra 14.04.2005 RLTL ZTE Radom MZ 33.72      
 2 WIEPRZOWSKA Paulina 27.02.2004 OKLA Ostrołęka MZ 36.98      
 3 MALCZEWSKA Olga 16.12.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 37.04      
 4 JANASZ Martyna 02.12.2005 MKS Pogoń Siedlce MZ 37.92      

 Bieg 2/ 2 +1.5 15:12 

 1 BROŻYNA Nikola 27.12.2005 UKS Technik Radom MZ 33.36      
 2 WARCHOŁ Dominika 09.03.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 34.55      
 3 TARKA Amelia 15.03.2005 MLKL Płock MZ 36.23      

 



80 metrów pł K U16 

 Bieg 1/ 2 +0.2 12:57 

 1 SZCZĘSNA Natalia 22.01.2004 RLTL ZTE Radom MZ 12.40 q PB    
 2 KOZŁOWSKA-KORCZAK Julia 17.12.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 12.51 q     
 3 ZWOLIŃSKA Marta 12.02.2004 KS Biegi Grodzisk Mazowiecki MZ 13.20 q PB    
 4 CHODKOWSKA Julia 14.11.2005 MKS Durasan Płońsk MZ 13.55 q PB    
 5 BURZYŃSKA Kinga 17.09.2003 KM Aktywni Sochaczew MZ 13.67 q     
 6 BROŻYNA Nikola 27.12.2005 UKS Technik Radom MZ 14.00 q PB    
 7 BIELAWSKA Paula 03.03.2004 MKS Syrena Warszawa MZ 14.13 q     

 Bieg 2/ 2 +0.3 13:08 

 1 GADAJSKA Wiktoria 08.01.2006 RLTL ZTE Radom MZ 13.29 q     
 2 KWIETNIEWSKA Aleksandra 14.04.2005 RLTL ZTE Radom MZ 14.45 qB PB    
 3 CZYŻ Letina 05.10.2003 RLTL ZTE Radom MZ 14.57 qB PB    
 4 WIEPRZOWSKA Paulina 27.02.2004 OKLA Ostrołęka MZ 15.01      
 5 DZIADAK Nikolina 04.08.2003 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 15.38      
 6 MALCZEWSKA Olga 16.12.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 16.15      

Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 

 FINAŁ 13:40 

 1 MAŚLANA Zuzanna 01.05.2004 MLKL Płock MZ 12.64      
 2 BARTOSIAK Zuzanna 03.01.2003 MUKS Płock MZ 11.62  PB    
 3 PRYGIEL Martyna 08.02.2003 RLTL ZTE Radom MZ 10.22      
 4 NURCZYK Gabriela 04.08.2003 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 9.58  PB    
 5 WEBER Ewelina 16.06.2004 MUKS Płock MZ 9.54      
 6 GOŁĄBEK Gabriela 04.02.2005 UKS Technik Radom MZ 8.92      
 7 ORLIŃSKA Martyna 29.09.2003 KM Aktywni Sochaczew MZ 8.80  PB    
 8 POGONOWSKA Julia 28.06.2003 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 6.87  PB    
 9 OLBRYŚ Julia 03.01.2006 UKS Clan Ostrołęka MZ 6.81      
 10 WITEK Martyna 20.09.2004 KS Biegi Grodzisk Mazowiecki MZ 6.35      
 11 RUTKOWSKA Klaudia 10.01.2005 UKS Herkules Sulejówek MZ 5.82      

Rzut oszczepem K U16 (500) 

 FINAŁ 15:30 

 1 BARTOSIAK Zuzanna 03.01.2003 MUKS Płock MZ 38.72  PB    
 2 WÓJCIK Malina 27.03.2004 UKS Jedynka Łowicz LD 38.39      
 3 PRYGIEL Martyna 08.02.2003 RLTL ZTE Radom MZ 34.92      
 4 MAŚLANA Zuzanna 01.05.2004 MLKL Płock MZ 34.06  PB    
 5 BIELAWSKA Paula 03.03.2004 MKS Syrena Warszawa MZ 31.85      
 6 WITKOWSKA Maria 17.08.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 25.16      
 7 ŁYK Aleksandra 10.11.2003 OKS Skra Warszawa MZ 24.54  PB    
 8 WÓJCICKA Magdalena 16.02.2003 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 24.03  PB    
 9 CZUBIK Bogumiła 02.05.2004 UKS Jedynka Łowicz LD 23.90      
 10 GOŁĄBEK Gabriela 04.02.2005 UKS Technik Radom MZ 22.80      
 11 ANIOŁKIEWICZ Oliwia 24.04.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 19.75      
 12 GRONKIEWICZ Julia 18.09.2004 KS Biegi Grodzisk Mazowiecki MZ 19.24      
 13 KOWALSKA Justyna 09.05.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 17.88      
 14 GÓRNA Barbara 28.01.2003 KS Biegi Grodzisk Mazowiecki MZ 17.40  PB    
 15 MIELCZAREK Laura 30.07.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 16.55      
 16 OLBRYŚ Julia 03.01.2006 UKS Clan Ostrołęka MZ 14.07      
 17 BARTOSZEWICZ Oliwia 27.06.2003 MKS Pogoń Siedlce MZ 12.80      

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 

 FINAŁ 17:15 

 1 CHMIELEWSKA Aleksandra 12.07.2003 MKS Pułtusk MZ 39.69 PB  
 2 GRZESZCZYK Karolina 05.04.2004 OKLA Ostrołęka MZ 34.84 PB  
 3 GOS Natalia 19.01.2004 MKS Pułtusk MZ 26.63 
 4 WEBER Ewelina 16.06.2004 MUKS Płock MZ 26.38 
 5 MAŚLANA Zuzanna 01.05.2004 MLKL Płock MZ 25.43 
 6 ANDRYSZCZYK Inga 11.02.2004 UKS Filipides Teresin MZ 23.16 

Skok wzwyż K U16 

 FINAŁ 13:55 

 1 PARZYCHOWSKA Karolina 19.10.2003 MKS Pułtusk MZ 1.60      
 2 WYSOCKA Alicja 05.03.2003 KS Orzeł Warszawa MZ 1.55      
 3 ŁYSIK Gabriela 21.11.2004 MKS Pułtusk MZ 1.45      
 4 ZWOLIŃSKA Marta 12.02.2004 KS Biegi Grodzisk Mazowiecki MZ 1.40      
 5 DOBCZYŃSKA Magda 03.11.2004 MKS Syrena Warszawa MZ 1.30  =PB    
 6 WOŹNIAK Anna 17.07.2004 MKS Durasan Płońsk MZ 1.25      

Skok o tyczce K U16 

 FINAŁ 14:10 

 1 OLSZEWSKA Natalia 15.12.2004 OKS Skra Warszawa MZ 2.90  PB    
 2 MC MAHON Oliwia 02.08.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 2.90  PB    
 3 KAMIEŃ Monika 06.06.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 2.60      
 4 GOSCHORSKA Gabriela 29.05.2004 MAL-MKLA Mława MZ 2.60     

Skok w dal K U16 

 FINAŁ 15:20 

 1 GRANOWSKA Pola 29.09.2003 UKS Melo Błonie MZ 4.78   +0.7      



 2 PIOTROWSKA Klaudia 29.09.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.78   +2.8      
 3 WIDULIŃSKA Wiktoria 26.09.2003 MKS Durasan Płońsk MZ 4.68     -0.7  
 4 LANDOWSKA Zofia 03.03.2003 OKS Skra Warszawa MZ 4.67   -0.7      
 5 SZEMPLIŃSKA Aleksandra 23.07.2004 MKS Durasan Płońsk MZ 4.59   +0.5      
 6 KUCHARSKA Ewelina 12.06.2005 GKS Wilga Garwolin MZ 4.52  PB  +1.0   
 7 ZDUNEK Natalia 08.07.2004 MKS Pogoń Siedlce MZ 4.51   +0.5      
 8 BURLEWICZ Antonina 25.01.2005 OKS Skra Warszawa MZ 4.43  PB  +2.2   
 9 ŁYK Aleksandra 10.11.2003 OKS Skra Warszawa MZ 4.24   +0.3      
 10 DZIADAK Nikolina 04.08.2003 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 4.19  PB +0.6    
 11 RADWAŃSKA Alicja 12.12.2004 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 4.17   +1.2      
 12 ZEGAN Julia 25.01.2005 OKS Skra Warszawa MZ 4.13   +2.1      
 13 SIEWIERSKA Pola 08.12.2004 RK Athletics Warszawa MZ 4.12  =PB +0.9    
 14 SUCHENEK Aleksandra 17.12.2005 OKS Skra Warszawa MZ 4.12   +0.8      
 15 PAJEWSKA Maja 23.11.2003 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 4.07   -0.6      
 16 TARKA Amelia 15.03.2005 MLKL Płock MZ 4.06  PB   +0.5  
 17 MULARZUK Natalia 24.03.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 4.05  PB  +1.0   
 18 DĄBROWSKA Dominika 21.12.2004 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 3.82   +1.4      
 19 WOŹNIAK Anna 17.07.2004 MKS Durasan Płońsk MZ 3.80   +1.0  
 20 KOWALSKA Oliwia 24.02.2005 UKS Herkules Sulejówek MZ 3.78   +1.0      
 21 ZALEWSKA Klaudia 25.05.2004 OKS Skra Warszawa MZ 3.72   -0.1      
 22 WITEK Martyna 20.09.2004 KS Biegi Grodzisk Mazowiecki MZ 3.70   +2.1     
 23 RABENDA Zuzanna 27.04.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 3.68   -0.3      
 24 BĄBRYCH Marta 06.06.2005 OKS Skra Warszawa MZ 3.68   +0.8      
 25 BRANDYS Katarzyna 17.12.2004 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 3.60   +2.4      
 26 LEWANDOWSKA Karolina 08.12.2003 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 3.55   +0.2      
 27 ZDUNOWSKA Marta 26.03.2003 MKS Durasan Płońsk MZ 3.48   +0.8      
 28 OLEKSIAK Martyna 17.11.2005 UKS Clan Ostrołęka MZ 3.43   +0.7      
 29 MURACH Angelika 15.09.2004 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 3.00   +1.1      

4x100 metrów K U16 

 Bieg 1/ 1   16:25 

 1 PTT Delta Płock MZ 51.61      
 285 Emilia RYCHLEWSKA 16.04.2003 
 282 Rozalia LINOWSKA 04.10.2004 
 278 Wiktoria BORKOWSKA 19.04.2004 
 290 Klaudia JASTRZĘBSKA 16.01.2004 
 2 MKS Pogoń Siedlce MZ 51.61      
 717 Zuzanna ZABADAŁA 20.05.2004 
 753 Natalia ZDUNEK 08.07.2004 
 759 Katarzyna ŁUKASIK 16.02.2004 
 711 Karolina JASTRZĘBSKA 09.07.2003 
 3 MKS Durasan Płońsk MZ 52.02      
 524 Marta ZDUNOWSKA 26.03.2003 
 522 Aleksandra JAROSZEWSKA 25.02.2003 
 528 Julia KWASIBORSKA 20.01.2004 
 533 Klaudia CHOJNACKA 12.08.2003 
 4 UKS Herkules Sulejówek MZ 54.44      
 874 Aleksandra SZYMANOWSKA 23.08.2004 
 884 Justyna KOWALSKA 09.05.2004 
 882 Krystyna WIECZOREK 09.11.2004 
 886 Laura MIELCZAREK 30.07.2004 
 5 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 56.70      
 33 Dominika DĄBROWSKA 21.12.2004 
 737 Maja PAJEWSKA 23.11.2003 
 761 Alicja RADWAŃSKA 12.12.2004 
 756 Katarzyna MOŻDŻYŃSKA 03.09.2003 
 6 KS Biegi Grodzisk Mazowiecki MZ 57.22      
 101 Julia GRONKIEWICZ 18.09.2004 
 116 Martyna WITEK 20.09.2004 
 103 Barbara GÓRNA 28.01.2003 
 109 Marta ZWOLIŃSKA 12.02.2004 
 7 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 58.45      
 774 Katarzyna BRANDYS 17.12.2004 
 772 Barbara DRZEWIECKA 02.03.2003 
 776 Zofia WYDRZYŃSKA 05.03.2003 
 778 Julia FIRLĄG 16.08.2004 
 8 MKS Syrena Warszawa MZ 59.08      
 102 Aleksandra SUTYNIEC 23.02.2004 
 114 Magda DOBCZYŃSKA 03.11.2004 
 112 Iga WOŹNIAK 21.09.2006 
 111 Paula BIELAWSKA 03.03.2004 
 

2000 metrów K U16 

 Bieg 1/ 1   16:11 

 1 GALIŃSKA Eliza 25.07.2006 UKS Filipides Teresin MZ 6:48.01  PB    
 2 DUDEK Anna 14.06.2003 MKS Polonia Warszawa MZ 7:30.35      
 3 FRANK Wiktoria 09.06.2004 OKS Skra Warszawa MZ 7:47.34      
 4 KUCHARSKA Karolina 28.06.2003 GKS Wilga Garwolin MZ 8:00.82  PB    
 5 AUGUSTOWSKA Natalia 07.06.2003 PTT Delta Płock MZ 8:26.16      
 


